i

tarn mi-
nistravit vel forte cohortalinis iussionibus oboedivit.

1 Neque enim iustum esset eum, qui violentis ex-
actionibus et peccatis quae his videlicet admiscen-
tur, innutritus est, modo cohortalem vel curiaiem esse
tt omnium acerbissima faceré, mox sacerdotem creari
humanitatis et innocentiae praecepta docentem ac
tuadentem: nisi forte ab mfantia ntedum pubertatem
egressus inter monachos receptus sit et m eo statu
permanserit: tune enim e

i

permittùnus, ut et pres
byter fiat et ad episcopatumperveniat: qui videlicet,
quoad id fiet et elericatu dtgnum se praestabit, in
sacerdotio perseverare poterit et a muneribus vaca-
bit, ut tamen quartam substantia« partem curiae et

fisco offerat secundum constitutione^, quam nuper
de quarta dedimus, vel fisco solo, si forte cohorta-

1 lis condicionis fuerit. Quod s
i

et tnter devotissi-
mos archimandritas reeipitur et inter eos remanet,
etiam sie sortis vacalionem e

i

praestamus, dummodo
et ipse quartam substantia« suae partem secundum
quod diximus offerat: outer enim neque ilium or-
dinari neque ordinantem tale quid faceré permitti-

3 mut. Quae excellentia tua saat ab omnibus

reUgiosissimis eptscopis observando esse poenam
circa sacerdotium ipsum expectaturis, s
i

quid tale
faciant, ordinatum praeterea neque sacerdotio fruí,
tametsi antea quemlibet clericatos gradum tenuerit,
sed inter laicos numeran et muñera subiré, quibus

4 antea subiacebat. Quae omnia in futurum tem-
pus valere volumus, quia nunc primum a nobis in
venta sunt, ñeque omnino haec lex, ut diximus. eos
tangat, qui semel sacerdotium meruerunt, sed liceat
eis per substitutos muñera subiré secundum Theo-
dosti et Valentiniani divae memoriae constitutionem

5 ad Thomam rescriptam. Praeterea et illud ius
tum esse et obtinere et in usu esse iubemus, quod
ab initio positum et observation iam nescimus quan
tum neglegitur. meminimus enim incidisse in Arca-
dii et Honora divae memoriae constitutionem, quae
dericos, si ordinem suum deserant el ad quem
libet armatam militiam nomina oVnt vel etiam de-
positi a reUgiosissimis episcopis militare ausi sint,
militia quam nacti sunt exut vult et civitatum cu-
riis tradi, ut deinceps rei publicae ministerium fa
ciant, cum se domini dei servitio per militiae ge-

6 nus abdicaverint. Quae valere ex hac nostra

lege sancimus iubentes eos continuo ас statim illius
civitatis ex qua oriundi sunt curiales fieri, nisi ea
civitas curiaiibus valde abundet, quo casu vicinae
vel etiam remotiori usque in proxtmam provinciam
addicantur, ubi potissimum curialium penuria est